令和２年４月１３日

                             （2020年）

保護者の皆様

吹田市立山田第一小学校

  校長   速水  素子

新型コロナウイルス感染症にかかる臨時休業中の対応について（改訂版）

新型コロナウイルス感染症にかかる臨時休業につきまして、ご理解とご協力をいただき、

ありがとうございます。

さて、吹田市教育委員会から「新型コロナウイルス感染症にかかる臨時休業中の対応の

変更について」の通知がありました。本校では、通知を受けクラス分け発表、教科書等の

配付を行う登校を下記の通り実施致します。

刻々と変化する状況をご理解のうえ、ご協力の程、よろしくお願い致します。

記

１ 日時  令和２年４月１５日（水）

      ８時３０分登校    ４・６年生  完全下校 ９時３０分

     １０時３０分登校  ２・３・５年生  完全下校１１時３０分

２ 集合場所

   運動場

    ＊雨天中止

３ 持ち物

   ランドセル・手さげ袋

＊教科書、教材を配付しますので大きなものをご用意ください。

４ 連絡事項

   ①登校する際には、必ず検温による健康観察とマスクの着用をお願いします。

   ②欠席する場合は、欠席連絡をお願いします。

   ③欠席した場合は、後日、担任から連絡させていただきます。

    原則、保護者が学校に取りにくることとしますのでご協力をお願いします。

④雨天の場合には、７時３０分までにメールで案内します。

⑤新型コロナウイルス対応は、日々状況が変化しているため、次回登校する日や

授業の再開につきましては、現段階では未定です。